1879/2021-171416(2)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ново-Песочная, д.40, г.Казань, Республика Татарстан, 420107

E-mail: info@tatarstan.arbitr.ru

http://www.tatarstan.arbitr.ru

тел. (843) 533-50-00

Именем Российской Федерации

СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ

14 октября 2021 года                                                           Дело № А65-24899/2021

Арбитражный суд Республики Татарстан в составе судьи Хисамовой Г.Р., рассмотрев

заявление Индивидуального предпринимателя Любцева Юрия Николаевича (ОГРНИП

321028000018830, ИНН 027703646675) к Обществу с ограниченной ответственностью

"Музыкальный лейбл "Элвин Грей"   (ОГРН 1181690046010, ИНН 1660313717) о выдаче

судебного приказа на взыскании задолженности по оплате товара в размере 46 000 руб.,

процентов за пользование чужими денежными средствами в порядке статьи 395

Гражданского кодекса Российской Федерации в размере 690 руб. за период просрочки

22.05.2021 по 28.08.2021.

Суд, исследовав сведения, изложенные в направленном взыскателем заявлении о

выдаче судебного приказа и приложенных к нему документах, а именно: универсальные

передаточные документы от 14.05.2021 № 100 на сумму 37 500 руб., от 14.05.2021 № 101 на

сумму 2 100 руб. и от 14.05.2021 № 125 на сумму 6 400 руб.; доверенность от 14.05.2021 исх.

№ 17/34 на З.Ш. Мурзагулову,

руководствуясь ст. 309, 310, 486, 516 Гражданского кодекса Российской Федерации, 229.6

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью "Музыкальный лейбл "Элвин

Грей"   (ОГРН 1181690046010, ИНН 1660313717, место нахождения: 420081, Республика

Татарстан, город Казань, улица Габдуллы Кариева, дом 3, офис 1231, дата регистрации

01.06.2018) в пользу Индивидуального предпринимателя Любцева Юрия Николаевича

(ОГРНИП 321028000018830, ИНН 027703646675) задолженность в размере 46 000 руб.,

проценты в размере 690 руб. за период с 22.05.2021г. по 25.08.2021г. и судебные расходы по

уплате государственной пошлине в размере 1 000 руб.

Реквизиты взыскателя:

р/с 40802810114500045130 в Банке ТОЧКА ПАО Банка «ФК ОТКРЫТИЕ», к/с

30101810845250000999, БИК 044525999

ИНН 027703646675

Должник вправе в десятидневный срок со дня получения судебного приказа

представить возражения относительно его исполнения в арбитражный суд, вынесший

судебный приказ.

Судебный приказ вступает в законную силу по истечении срока для представления

возражений относительно исполнения судебного приказа.

А65-24899/2021

  - код доступа

2

Судебный приказ может быть обжалован в Арбитражный суд Поволжского округа в

течение двух месяцев со дня вступления в законную силу обжалуемого судебного приказа

через Арбитражный суд Республики Татарстан.

Судебный приказ имеет силу исполнительного документа и приводится в исполнение

в порядке, установленном для исполнения судебных решений.

Судья                                                                                                        Г.Р. Хисамова